tyrimų skaičiui (reagentų ir papildomų priemonių 
pavadinimai, kiekiai ir kainos pridedama). Pateikiamas 
3 priedas. 

60430,00 63757,74 

2.3. Techninė priežiūra per 36 mėn. siūlomam 
analizatoriui (1 vnt.) 

1800,00 2178,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  74.405,74 EUR (septyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi 
šimtai penki eurai septyniasdešimt keturi ct.).  
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 5.175,74 EUR 
(penki tūkstančiai šimtas septyniasdešimt penki eurai septyniasdešimt keturi ct.). 

Prekės pavadinimas 

Pasiūlymo kaina 
be PVM,  EUR  

Pasiūlymo kaina su 
PVM, EUR 

3 pirkimo dalis. Automatinis gliukozės analizatorius, reagentai ir papildomos priemonės 
analizatoriumi atliekamiems tyrimams bei analiazatoriaus techninė priežiūra.)

[...]

tyrimų skaičiui (reagentų ir papildomų priemonių 
pavadinimai, kiekiai ir kainos pridedama). Pateikiamas 
3 priedas. 

8850,00 9292,50 

3.3. Techninė priežiūra per 36 mėn. siūlomam 
analizatoriui (1 vnt.) 

600,00 726,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10.926,00 EUR (dešimt tūkstančių devyni šimtai dvidešimt 
šeši eurai 00ct.). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 726,00 EUR  
(septyni šimtai dvidešimt šeši eurai 00 ct.). 

2. * Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 
informacija įsegti atskirai): 

Eil. Pateikto dokumento pavadinimas 

Nr. 
1. Siūlomų prekių specifikacija  
2. UAB “Diamedica” išplėstinio išrašo, išduoto Valstybės įmonės Registrų centras